



# BML Holding ApS

Erantishaven 13, 2765 Smørum

CVR-nr. 27 03 76 23

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BML Holding ApS Erantishaven 13 2765 Smørum  Telefon: 29 89 06 60  CVR-nr.: 27 03 76 23 Stiftet: 14. januar 2003 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Windeløv Møller Mortensen, Erantishaven 13, 2765 Smørum
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	BML Holding af 1.6 2000 ApS, Egedal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -47.793 kr. mod -53.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.685 kr. mod -162.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.793</b>	<b>-53</b>
Andre driftsomkostninger	-220.000	-200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.702	9
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.784	1
Andre finansielle indtægter	1.117.320	805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-623.636	-716
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.377</b>	<b>-154</b>
Skat af årets resultat	-98.692	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>136.685</b>	<b>-162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	30.885	0
Disponeret fra overført resultat	0	-265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.685</b>	<b>-162</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.696	95
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.696</u>	<u>95</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.696</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	21.037	0
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>21.037</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.699.911	7.534
Værdipapirer i alt	<u>7.699.911</u>	<u>7.534</u>
Likvide beholdninger	248.477	374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.969.425</u></b>	<b><u>7.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.071.121</u></b>	<b><u>8.007</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	7.691.079	7.660
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.921.879</b>	<b>7.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.500	34
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.669	66
Selskabsskat	0	18
Anden gæld	2.073	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.242	119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.242</b>	<b>119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.071.121</b>	<b>8.007</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	623.636	716
	<b>623.636</b>	<b>716</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	132.000	132
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>132.000</b>	<b>132</b>
Opskrivninger primo	-37.006	-46
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.702	9
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-30.304</b>	<b>-37</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>101.696</b>	<b>95</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BML Holding af 1.6 2000 ApS	Egedal	100 %
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.660.194	7.926
Årets overførte overskud eller underskud	30.885	-266
	<b>7.691.079</b>	<b>7.660</b>

## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	t.kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	100
Udloddet udbytte	-103.400	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Dog maks. 50 t.kr.  
Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
